
UCHWAŁA NR XXII/220/2017
RADY GMINY BRZEŹNICA

z dnia 25 stycznia 2017 r.

w sprawie odpłatnego nabycia nieruchomości gruntowych od osób fizycznych na własność Gminy 
Brzeźnica.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 litera „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.)  w związku z art. 13 ust.1 i art. 11 a  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 
o gospodarce nieruchomościami (t.j.  Dz. U. z 2016r  poz. 2147 z późn. zm.) RADA GMINY BRZEŹNICA 
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża  zgodę na odpłatne nabycie za kwotę 10.300,00 zł na własność  Gminy Brzeźnica prawa 
własności nieruchomości gruntowych, stanowiących własność osób fizycznych, położonych  w  miejscowości 
Brzeźnica oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków jako działki ewidencyjne nr: 1002/1 o pow.0,1062 
ha i 1002/2 o  pow. 0,0176 ha dla której w Sądzie Rejonowym w Wadowicach w Wydziale V Ksiąg 
Wieczystych prowadzona jest Księga  Wieczysta  NR KR1W/00053841/3.

2. Nieruchomość o której mowa w ust.1 przeznaczona  będzie na cele publiczne związane z inwestycjami 
infrastrukturalnymi służącymi wykonywaniu jej zadań własnych.

3. Źródłem finansowania niniejszej uchwały będą środki pochodzące z budżetu Gminy Brzeźnica.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Brzeźnica.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Jadwiga Kozioł

Id: 324352BF-CF23-462A-A5EF-EA9E5FC3C07B. Podpisany Strona 1




